MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO DE CURADORES

RESOLUÇÃO Nº 001/2008

 O CONSELHO DE CURADORES da UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

 RESOLVE Aprovar o calendário do Conselho de Curadores para o exercício de 2008,

conforme a seguir:

Segunda-feira – às 10 horas

MÊS DATA

JANEIRO 14 e 28

FEVEREIRO 11 e 25

MARÇO 10 e 24

ABRIL 14 e 28

MAIO 12 e 26

JUNHO 09 e 23

JULHO 07 e 21

AGOSTO 04 e 18

SETEMBRO 08 e 22

OUTUBRO 06 e 20

NOVEMBRO 10 e 24

DEZEMBRO 01 e 15

Sala das Reuniões, 14 de janeiro de 2008

AIRTON DE ALBUQUERQUE QUEIROZ

Presidente

De acordo.

  ROBERTO DE SOUZA SALLES

        Reitor